Собрание депутатов

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

РЕШЕНИЕ

От 13 апреля 2021   г. № 40/4
 « О выделении денежных средств на   заключение договора по изготовлению ПСД на ремонт Плосковского СДК
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области Собрание депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области  РЕШИЛО:

1. Выделить денежные средства из собственных средств муниципального образования «Шумаковский сельсовет» на   заключение договора по изготовлению ПСД на ремонт Плосковского СДК (кровля, фасад и отопление)-240 600 руб. (Двести сорок тысяч шестьсот).».
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района

Л.В.Денисова
Глава Шумаковского сельсовета
Солнцевского района

   И.Н.Горностаева